
Město Kyjov

0,00

341 Třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 0,00

341 Třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 0,00

342 Třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 0,00

343 Třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 0,00

344 Třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 0,00

344 Třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 0,00

0,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 28.06.2022

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 29.06.2022

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 341 Pro jednání Rady města Kyjova dne 29.06.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 21 43 51 23 0 0 0 01 0 004400 -100 3 000,00 +2 900 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 37 0 0 0 01 0 004400 -2 000 2 000,00 +0 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 39 0 0 0 01 0 004400 -2 000 2 000,00 +0 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 51 0 0 0 01 0 004400 -18 200 25 000,00 +6 800 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 53 0 0 0 01 0 004400 -7 200 17 000,00 +9 800 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 54 0 0 0 01 0 004400 -19 600 40 000,00 +20 400 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 62 0 0 0 01 0 004400 -6 900 14 000,00 +7 100 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 64 0 0 0 01 0 004400 -1 100 3 000,00 +1 900 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 69 0 0 0 01 0 004400 0 11 000,00 +11 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 71 0 0 0 01 0 004400 -200 35 000,00 +34 800 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 23 0 0 0 06 0 004400 100 0,00 +100 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 37 0 0 0 06 0 004400 2 000 0,00 +2 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 39 0 0 0 06 0 004400 2 000 0,00 +2 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 51 0 0 0 06 0 004400 18 200 0,00 +18 200 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 53 0 0 0 06 0 004400 7 200 0,00 +7 200 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 54 0 0 0 06 0 004400 19 600 0,00 +19 600 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 62 0 0 0 06 0 004400 6 900 0,00 +6 900 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 64 0 0 0 06 0 004400 1 100 0,00 +1 100 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 21 43 51 71 0 0 0 06 0 004400 200 0,00 +200 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 52 13 51 39 0 0 0 01 0 0 -50 000 50 000,00 +0 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 50 38 0 0 0 01 0 0 -148 800 300 000,00 +151 200 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 23 0 0 0 01 0 0 -20 000 20 000,00 +0 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 32 0 0 0 01 0 0 -23 600 25 000,00 +1 400 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 33 0 0 0 01 0 0 -4 800 5 000,00 +200 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 34 0 0 0 01 0 0 -29 600 30 000,00 +400 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 36 0 0 0 01 0 0 -7 000 7 000,00 +0 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 37 0 0 0 01 0 0 -22 600 337 000,00 +314 400 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 39 0 0 0 01 0 0 -103 600 760 000,00 +656 400 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 51 0 0 0 01 0 0 -34 000 180 000,00 +146 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 52 0 0 0 01 0 0 -179 400 880 000,00 +700 600 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 53 0 0 0 01 0 0 -47 200 55 000,00 +7 800 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 54 0 0 0 01 0 0 -400 000 960 000,00 +560 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 56 0 0 0 01 0 0 -100 000 300 000,00 +200 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 62 0 0 0 01 0 0 -100 000 300 000,00 +200 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 63 0 0 0 01 0 0 -114 300 160 000,00 +45 700 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 64 0 0 0 01 0 0 -4 700 6 000,00 +1 300 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 68 0 0 0 01 0 0 -14 200 80 000,00 +65 800 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 69 0 0 0 01 0 0 -220 000 499 900,00 +279 900 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 71 0 0 0 01 0 0 -280 000 769 800,00 +489 800 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 92 0 0 0 01 0 0 -30 000 30 000,00 +0 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 53 61 0 0 0 01 0 0 -15 000 30 000,00 +15 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 53 62 0 0 0 01 0 0 -13 000 25 000,00 +12 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 61 21 0 0 0 01 0 0 -190 000 190 000,00 +0 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 61 23 0 0 0 01 0 0 -6 900 580 000,00 +573 100 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 52 13 51 39 0 0 0 06 0 11111 50 000 0,00 +50 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 50 38 0 0 0 06 0 11111 148 800 0,00 +148 800 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 23 0 0 0 06 0 11111 20 000 0,00 +20 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 32 0 0 0 06 0 11111 23 600 0,00 +23 600 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 33 0 0 0 06 0 11111 4 800 0,00 +4 800 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 34 0 0 0 06 0 11111 29 600 0,00 +29 600 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 36 0 0 0 06 0 11111 7 000 0,00 +7 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 37 0 0 0 06 0 11111 22 600 0,00 +22 600 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 39 0 0 0 06 0 11111 103 600 0,00 +103 600 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 51 0 0 0 06 0 11111 34 000 0,00 +34 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 52 0 0 0 06 0 11111 179 400 0,00 +179 400 převod z ORJ 01 na ORJ 06



231 0 61 71 51 53 0 0 0 06 0 11111 47 200 0,00 +47 200 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 54 0 0 0 06 0 11111 400 000 0,00 +400 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 56 0 0 0 06 0 11111 100 000 0,00 +100 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 62 0 0 0 06 0 11111 100 000 0,00 +100 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 63 0 0 0 06 0 11111 114 300 0,00 +114 300 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 64 0 0 0 06 0 11111 4 700 0,00 +4 700 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 68 0 0 0 06 0 11111 14 200 0,00 +14 200 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 69 0 0 0 06 0 11111 220 000 0,00 +220 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 71 0 0 0 06 0 11111 280 000 0,00 +280 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 92 0 0 0 06 0 11111 30 000 0,00 +30 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 53 61 0 0 0 06 0 11111 15 000 0,00 +15 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 53 62 0 0 0 06 0 11111 13 000 0,00 +13 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 61 21 0 0 0 06 0 11111 190 000 0,00 +190 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 61 23 0 0 0 06 0 11111 6 900 0,00 +6 900 převod z ORJ 01 na ORJ 06

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0 6 731 700

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27.06.2022 

Snížení o částku 2.216 tis. Kč  ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 01, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod 

prostředků z ORJ 01 na ORJ 06 z důvodu organizačních změn - úsek správy administrativních budov z  Odboru organizačního a právního do  

Kanceláře tajemníka - oddělení provozně-technické, od 1.7.2022. 

Snížení o částku 2.216 tis. Kč  ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 01, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod 

prostředků z ORJ 01 na ORJ 06 z důvodu organizačních změn - úsek správy administrativních budov z  Odboru organizačního a právního do  

Kanceláře tajemníka - oddělení provozně-technické, od 1.7.2022. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 342 Pro jednání Rady města Kyjova dne 29.06.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 49 54 99 0 0 0 01 0 000171 -77 500 77 500,00 +0 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 39 0 0 0 01 0 000167 -50 000 80 000,00 +30 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 39 0 0 0 01 0 000722 -15 900 15 900,00 +0 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 75 0 0 0 01 0 -40 000 100 000,00 +60 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 75 0 0 0 01 0 000166 -40 000 70 000,00 +30 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 94 0 0 0 01 0 -80 000 160 000,00 +80 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 21 51 69 0 0 0 01 0 -52 000 82 100,00 +30 100 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 21 51 94 0 0 0 01 0 -1 366 000 1 500 000,00 +134 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 21 54 92 0 0 0 01 0 -1 416 800 1 416 800,00 +0 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 23 51 63 0 0 0 01 0 -4 700 5 000,00 +300 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 23 51 69 0 0 0 01 0 -8 000 8 000,00 +0 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 23 51 73 0 0 0 01 0 -11 000 19 000,00 +8 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 23 51 75 0 0 0 01 0 -30 000 30 000,00 +0 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 23 51 79 0 0 0 01 0 -4 700 5 000,00 +300 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 23 51 94 0 0 0 01 0 -25 000 25 000,00 +0 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 43 49 54 99 0 0 0 06 0 000171 77 500 77 500,00 +155 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 39 0 0 0 06 0 000167 50 000 80 000,00 +130 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 39 0 0 0 06 0 000722 15 900 15 900,00 +31 800 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 75 0 0 0 06 0 11111 40 000 100 000,00 +140 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 75 0 0 0 06 0 000166 40 000 70 000,00 +110 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 94 0 0 0 06 0 11111 80 000 160 000,00 +240 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 21 51 69 0 0 0 06 0 52 000 82 100,00 +134 100 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 21 51 94 0 0 0 06 0 1 366 000 1 500 000,00 +2 866 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 21 54 92 0 0 0 06 0 1 416 800 1 416 800,00 +2 833 600 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 23 51 63 0 0 0 06 0 4 700 5 000,00 +9 700 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 23 51 69 0 0 0 06 0 8 000 8 000,00 +16 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 23 51 73 0 0 0 06 0 11 000 19 000,00 +30 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 23 51 75 0 0 0 06 0 30 000 30 000,00 +60 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 23 51 79 0 0 0 06 0 4 700 5 000,00 +9 700 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 62 23 51 94 0 0 0 06 0 25 000 25 000,00 +50 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0 7 188 600

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27.06.2022 

Snížení o částku 3.221,6 tis. Kč ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 01, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod 

prostředků z ORJ 01 na ORJ 06 z důvodu organizačních změn -  z  Odboru organizačního a právního do  Kanceláře tajemníka - úsek administrativy a 

spisové služby, od 1.7.2022. 

Snížení o částku 3.221,6 tis. Kč ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 01, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod 

prostředků z ORJ 01 na ORJ 06 z důvodu organizačních změn -  z  Odboru organizačního a právního do  Kanceláře tajemníka - úsek administrativy a 

spisové služby, od 1.7.2022. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 343 Pro jednání Rady města Kyjova dne 29.06.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 41 51 69 0 0 0 01 0 000168 -701 900 1 200 000,00 +498 100 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 33 49 51 69 0 0 0 01 0 -308 000 710 000,00 +402 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 33 99 51 39 0 0 0 01 0 -24 300 70 000,00 +45 700 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 33 99 51 75 0 0 0 01 0 -27 500 30 000,00 +2 500 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 33 99 51 94 0 0 0 01 0 -61 900 85 000,00 +23 100 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 61 0 0 0 01 0 -353 600 830 000,00 +476 400 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 69 0 0 0 01 0 000169 -800 10 000,00 +9 200 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 33 41 51 69 0 0 0 06 0 000168 701 900 1 200 000,00 +1 901 900 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 33 49 51 69 0 0 0 06 0 308 000 710 000,00 +1 018 000 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 33 99 51 39 0 0 0 06 0 24 300 70 000,00 +94 300 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 33 99 51 75 0 0 0 06 0 27 500 30 000,00 +57 500 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 33 99 51 94 0 0 0 06 0 61 900 85 000,00 +146 900 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 61 0 0 0 06 0 11111 353 600 830 000,00 +1 183 600 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 69 0 0 0 06 0 000169 800 10 000,00 +10 800 převod z ORJ 01 na ORJ 06

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0 5 870 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27.06.2021 

Snížení o částku 1.478 tis. Kč  ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ 01, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod prostředků z 

ORJ 01 na ORJ 06 z důvodu organizačních změn -  z  Odboru organizačního a právního do  Kanceláře tajemníka - úsek administrativy a spisové 

služby, od 1.7.2022. 

Snížení o částku 1.478 tis. Kč  ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ 01, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod prostředků z 

ORJ 01 na ORJ 06 z důvodu organizačních změn -  z  Odboru organizačního a právního do  Kanceláře tajemníka - úsek administrativy a spisové 

služby, od 1.7.2022. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 344 Pro jednání Rady města Kyjova dne 29.06.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 61 0 0 0 01 0 000188 -102 200 170 000,00 +67 800 převod z ORJ 01 na ORJ 09

231 0 61 71 51 61 0 0 0 01 0 000193 -507 300 611 000,00 +103 700 převod z ORJ 01 na ORJ 09

231 0 61 71 51 61 0 0 0 01 0 000194 -100 800 160 000,00 +59 200 převod z ORJ 01 na ORJ 09

231 0 61 71 51 61 0 0 0 01 0 000198 -81 300 90 000,00 +8 700 převod z ORJ 01 na ORJ 09

231 0 61 71 51 64 0 0 0 01 0 000194 -800 242 800,00 +242 000 převod z ORJ 01 na ORJ 09

231 0 61 71 51 69 0 0 0 01 0 000193 -500 419 000,00 +418 500 převod z ORJ 01 na ORJ 09

231 0 61 71 51 92 0 0 0 01 0 000194 -150 000 150 000,00 +0 převod z ORJ 01 na ORJ 09

231 0 61 71 61 22 0 0 0 01 0 -439 600 488 000,00 +48 400 převod z ORJ 01 na ORJ 09

231 0 61 71 51 61 0 0 0 06 0 000188 102 200 170 000,00 +272 200 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 61 0 0 0 06 0 000193 507 300 611 000,00 +1 118 300 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 61 0 0 0 06 0 000194 100 800 160 000,00 +260 800 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 61 0 0 0 06 0 000198 81 300 90 000,00 +171 300 převod z ORJ 01 na ORJ 06

231 0 61 71 51 64 0 0 0 09 0 000194 800 242 800,00 +243 600 převod z ORJ 01 na ORJ 09

231 0 61 71 51 69 0 0 0 09 0 000193 500 419 000,00 +419 500 převod z ORJ 01 na ORJ 09

231 0 61 71 51 92 0 0 0 09 0 000194 150 000 150 000,00 +300 000 převod z ORJ 01 na ORJ 09

231 0 61 71 61 22 0 0 0 09 0 439 600 488 000,00 +927 600 převod z ORJ 01 na ORJ 09

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0 4 661 600

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 28.06.2021 

Snížení o částku 1.382,5 tis. Kč  ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ 01, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod prostředků z  

ORJ 01 na ORJ 06 a 09 z důvodu organizačních změn -  z  Odboru organizačního a právního  do  Kanceláře tajemníka - oddělení provozně-technické a 

do  Odboru majetkoprávního -  oddělení právní, od 1.7.2022. 

Snížení o částku 1.382,5 tis. Kč  ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ 01, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod prostředků z  

ORJ 01 na ORJ 06 a 09 z důvodu organizačních změn -  z  Odboru organizačního a právního  do  Kanceláře tajemníka - oddělení provozně-technické a 

do  Odboru majetkoprávního -  oddělení právní, od 1.7.2022. 


